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مهمان ویژه

شما سال ها پزشــک خانوادگی رهبر 
معظم انقلاب بوده ايد. بهترين خاطره ای که درباره 

ايشان و خانواده شان داريد چيست؟
 من درس هايــی از ســبک زندگی ايشــان گرفتم که 
بزرگ ترين و جذاب ترين خاطره من از زندگی خانوادگی 

رئيس جمهور و رهبر يک کشور است.
از آنچه در اين ســال ها شاهد بوده ايد، 

برای ما بگوييد.
فکر می کنــم اوايل دهــه ۶۰ بود. آن زمــان آيت االله 
خامنه ای رئيس جمهور بودند. متأسفانه من چند ماهی 
بود که ســکته قلبی را رد کرده بودم؛ بنابراين سبک تر 

کار می کردم و به تدريس مشغول بودم. صبح تا ظهر در 
بيمارستان مصطفی خمينی کنونی کودکان را ويزيت 
می کردم. يک روز نزديک ظهــر، وقتی نوزادان را برای 
معاينه پذيرش می کردم، خانمی وارد اتاقم شد و پيش 
از اينکه شيرخوارش را روی تخت معاينه بگذارد، گفت: 
وقت دهی شما بســيار فشرده اســت و بيمارها مدت 
زيادی را منتظر می مانند تا بتوانند نوبت بگيرند. خود 
ايشــان چند روزی معطل شــده بود. توضيح دادم که 
کسالت قلبی دارم و کمتر کار می کنم. به محض خروج 
ايشان از اتاق، بيمار بعدی وارد شد و گفت: خانم رئيس 
جمهور هم کودک شيرخوارشان را برای ويزيت پيش 

شما می آوردند! گفتم نه! اين طور نيست. مراجعه کننده 
توضيح داد، خانمی که از اتاق من خارج شــده همسر 
رئيس جمهور اســت. خانمــی که می گفتند همســر 
رئيس جمهور است، رويشان را محکم گرفته بودند، اما 
فرم عينک ايشان در خاطرم مانده بود. بار ديگر حدود 
يک ماه بعد که مراجعه کردند از ايشــان پرســيدم که 
شما همسر آقای خامنه ای هستيد و ايشان هم گفتند: 

بله.
 توضيح دادم که ايــن وقت دهی و انتظار برای شــما 
نيســت. شــما می توانيد خودتان را معرفــی کنيد و 
راحت تر برای ويزيت کودک شــيرخوار مراجعه کنيد. 
قبول نکردند و تا مدت ها همان طور مانند مردم عادی 
به من مراجعه می کردند تا اينکه من ســرتيم پزشک 
خانه ايشان شدم. وقتی برای ويزيت کودکان اين خانه 
می رفتم، آيت االله خامنه ای يا همسرشــان خودشــان 
برای من چای می ريختنــد. چندين بار همســرم به 
خانه شــان مراجعه داشــت و از رفتار خانــم آيت االله 
خامنه ای می گفت که چطــور متواضعانه و ســاده از 
مهمان پذيرايــی می کنند. همســرم تعريف می کرد: 
«مهمان را روی پتو، بالای اتاق می نشــانند و خودشان 
در پايين اتاق می نشــينند». اين اوج تواضع و مهربانی 
يک خانم خانه و همســر رئيس جمهور است. همسرم 

هميشه از محبت و تواضع ايشان متعجب بود.
هنوز هم پزشک نوه هايشان هستيد؟

بله و ايــن برای مــن افتخار اســت. اتفاقاً همســر آقا 
خودشــان با من تماس گرفتند و دقيقاً ايــن جمله را 
گفتند که «اجازه می دهيد شــما را به عنوان پزشــک 
نوه خودمان انتخاب کنيم؟» اين تواضع و اين ســبک 

زندگی هميشه برای من بهترين خاطره بوده و هست.
بازگوکردن اين خاطرات می تواند تبليغ 
زندگی اسلامی و سبک زندگی متناسب با اسلام 

باشد.
بله دقيقاً همين طور است. ســلامت جسمی و روحی 
رهبر معظم انقلاب برگرفته از همين ســبک زندگی 
است. ايشان به لطف خدا در اوج سلامت هستند. بارها 
و بارها در سخنرانی هايشــان از سبک زندگی مناسب 

گفته اند و اين خودش بزرگ ترين تبليغ دين است.

سلامت جسمی و روحی 
رهبر معظم انقلاب برگرفته 

از سبک زندگی اسلامی 
است. ایشان به لطف خدا 

در اوج سلامت هستند. 
بارها در سخنرانی هایشان از 

سبک زندگی گفته اند.


